
 

  

Uchwała Nr XLIII/383/18 

Rady Miasta Działdowo 

z dnia 16 sierpnia 2018 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane  

przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

 

    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r, poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 

zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2017 r. poz. 2187, poz. 1086, poz. 1595, z 2018 r. poz. 10) oraz 

§ 6 uchwały Nr XXXVII/329/17 Rady Miasta Działdowo z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie określenia zasad 

udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków (Dz. U. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z dnia 27 grudnia 2017 r. poz. 5229) Rada Miasta 

Działdowo uchwala, co następuje: 

 

    § l. Udziela się w roku budżetowym 2018 dotację na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków w wysokości 100 000,00 zł na rzecz 

PARAFII RZYMSKO-KATOLICKIEJ p.w. Podwyższenia Krzyża Świętego w Działdowie, 

z przeznaczeniem na dofinansowanie prac remontowych zakrystii kościoła p.w. Podwyższenia Krzyża 

Świętego w Działdowie. 

 

    § 2. Środki na dotację, o której mowa w § 1 zaplanowane zostały w dziale 921, rozdziale 92120, paragrafie 

2720 budżetu Gminy-Miasto Działdowo. 

 

    § 3 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

 

    § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Romuald Remiszewski 

 

 

 


